MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME
Objeto:  Registro  de  Preços  para  aquisição

parcelada de Gêneros Alimentícios perecíveis (carnes
e  hortifrutigranjeiros)  para  atender  a  Merenda
Escolar  do  Município  pelo  período  de  12  (doze)
meses

Valor Total: R$ 405.499,00 (quatrocentos e cinco mil,
quatrocentos e noventa e nove reais)

Data: 18/03/2024
Vigência: 12 (doze) meses.
Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 4-1/2024
Processo nº: 11/2024
Pregão nº: 5/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.
Contratado:  TIAGO  FERREIRA  DA  SILVA  MERCADO

EIRELI
Objeto:  Registro  de  Preços  para  aquisição

parcelada de Gêneros Alimentícios perecíveis (carnes
e  hortifrutigranjeiros)  para  atender  a  Merenda
Escolar  do  Município  pelo  período  de  12  (doze)
meses

Valor Total: R$ 459.430,00 (quatrocentos e cinquenta
e nove mil, quatrocentos e trinta reais)

Data: 18/03/2024
Vigência: 12 (doze) meses.
Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 4-2/2024
Processo nº: 11/2024
Pregão nº: 5/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.
Contratado: SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACIBA

LTDA
Objeto:  Registro  de  Preços  para  aquisição

parcelada de Gêneros Alimentícios perecíveis (carnes

e  hortifrutigranjeiros)  para  atender  a  Merenda
Escolar  do  Município  pelo  período  de  12  (doze)
meses

Valor Total: R$ 176.195,80 (cento e setenta e seis mil,
cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos)

Data: 18/03/2024
Vigência: 12 (doze) meses.
Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 4-3/2024
Processo nº: 11/2024
Pregão nº: 5/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.